
ZARZĄDZENIE NR 29/2007

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO W SZCZECINIE 

z dnia 8 czerwca 2007r.

zmieniające Zarządzenie nr 34/2004 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 14 czerwca 
2004r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Regulaminu gospodarowania zakładowym 
funduszem świadczeń socjalnych w Uniwersytecie Szczecińskim.

Na podstawie art. 66 ust. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164, poz. 1364 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie gospodarowania zakładowym funduszem świadczeń socjalnych w 
Uniwersytecie Szczeciński, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 34/2004 Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 14 czerwca 2004r. w sprawie ogłoszenia jednolitego 
tekstu Regulaminu gospodarowania zakładowym funduszem świadczeń socjalnych w 
Uniwersytecie Szczecińskim, wprowadza się następującą zmianę:

1) w § 3 ust. 1 pkt. 1 lit. e otrzymuje następujące brzmienie:

„ e) zagraniczne”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 czerwca 2007r.

r----R-EKTORf

V
prof. ar hab. Wal(jćpar Tarczyński


